
nadstavbový turnaj 9. a 10.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 13.03.2022 000 08:00
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
od 8:00 se hraje, doraž tak, ať se stihneš rozcvičit, turnaj organizuje Honza - 607 994 136, později hrající týmy volají Honzovi, jak turnaj běží - na zápas počítej 45 až 60 minut, za
tým smí nastoupit pouze hráč uvedený na soupisce!!!
aktuální vývoj turnaje sleduj na Fcbooku na AVL Praha - 6.-10.liga
na turnaji si vyzvedni lístky na ples v Lucerně - pátek 8.4.2022
 

Blok
/

Kurt

1
08:00 *

2
08:50 *

3
09:40 *

4
10:30 *

5
11:20 *

6
12:10 *

7
13:00 *

8
13:50 *

9
14:40 *

10
15:30 *

11
16:20 *

12
17:10 *

13
18:00 *

14
18:50 *

15
19:40 *

16
20:30 *

A

Draze Zaplacená
Zkušenost

vs
Potenciál

1:2
14:25,25:22,13:15

Anonymní tučňáci

Anonymní
tučňáci

vs
Potenciál

2:0
25:13,25:23

Planeta
Prasat

Anonymní tučňáci
vs

Planeta Prasat

1:2
25:20,19:25,13:15

Potenciál

Potenciál
vs

Planeta
Prasat

2:0
25:21,25:14

Draze
Zaplacená
Zkušenost

Draze Zaplacená
Zkušenost

vs
Anonymní tučňáci

1:2
25:19,18:25,15:17

Planeta Prasat

Velryby na
suchu

vs
Na tahu

0:2
25:27,24:26

Draze
Zaplacená
Zkušenost

Želví salát
vs

Odvodniny

0:2
14:25,14:25

Na tahu

Na tahu
vs

Odvodniny

1:2
24:25,25:21,13:15

Želví salát

Velryby na
suchu

vs
Game over

2:0
25:22,25:21

Odvodniny

Hypeq
vs

Velryby na
suchu

0:2
20:25,21:25

Game over

Odvodniny
vs

Game over

2:0
25:22,25:11

Velryby na suchu

Hypeq
vs

Odvodniny

1:2
25:21,20:25,8:15

Game over

Hypeq
vs

Game over

0:2
20:25,23:25

Odvodniny

Pan Citron a
jeho pes

vs
Delta Delfíni

2:0
25:12,25:13

Hypeq

Edovi
Srdcaři

vs
ΩMEGA

0:2
12:25,18:25

Delta
Delfíni

B

Bum bác Praha
vs

Planeta Prasat

0:2
18:25,18:25

Anonymní tučňáci

Draze
Zaplacená
Zkušenost

vs
Bum bác

Praha

0:2
6:25,17:25

Želví salát

Želví salát
vs

Velryby na suchu

0:2
12:25,18:25

Bum bác Praha

Želví salát
vs

Na tahu

0:2
19:25,10:25

Velryby na
suchu

Edovi Srdcaři
vs

Barák

2:1
25:19,18:25,15:10

ΩMEGA

Barák
vs

ΩMEGA

0:2
17:25,9:25

Edovi Srdcaři

LAMY
vs

ΩMEGA

0:2
14:25,17:25

Barák

LAMY
vs

Barák

1:2
25:15,12:25,6:15

ΩMEGA

Roozinky
vs

Barák

2:0
25:23,25:21

LAMY

LAMY
vs

Edovi Srdcaři

0:2
20:25,20:25

Barák

C

Bukanýři GBN
vs

Delta Delfíni

2:0
25:13,25:11

Roozinky

Edovi
Srdcaři

vs
Roozinky

0:2
19:25,13:25

Bukanýři
GBN

Bukanýři GBN
vs

Království

2:0
25:0,25:0

Roozinky

Bukanýři
GBN

vs
Pan Citron
a jeho pes

0:2
12:25,19:25

Království

Roozinky
vs

ΩMEGA

1:2
25:23,20:25,10:15

Pan Citron a jeho
pes

Modrá

Království
vs

Delta
Delfíni

0:2
0:25,0:25

Království
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13:00 *

8
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9
14:40 *

10
15:30 *

11
16:20 *

12
17:10 *

13
18:00 *

14
18:50 *

15
19:40 *

16
20:30 *

Zelená

LAMY
vs

Roozinky

2:1
25:15,18:25,15:13

Pan Citron a jeho
pes

Království
vs

Pan Citron a
jeho pes

0:2
0:25,0:25

LAMY
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